ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 августа 2021 г. № 08/1036

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Вуктыл»

В целях  реализации  постановления  Правительства  Республики  Коми  от  16  апреля
2021  года  № 200  «Об организации  проектной  деятельности  в  Правительстве  Республики
Коми  и  органах  исполнительной  власти  Республики  Коми»,  приказа  Министерства
экономики  Республики  Коми  от  7  ноября  2017  года  №  308  «О  Типовом  положении
ведомственного  проектного  офиса»  администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 декабря 2017

года  №  12/1324  «Об  утверждении  Положений  о  ведомственном  проектном  офисе
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  и  ведомственном  координационном  органе
администрации городского округа «Вуктыл»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 июня 2019 года
№ 06/723 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл»  от  7  декабря  2017  года  № 12/1324  «Об утверждении  Положений  о  ведомственном
проектном офисе администрации городского округа «Вуктыл» и ведомственном координаци-
онном органе администрации городского округа «Вуктыл»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 мая 2020 года
№ 05/448 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл»  от  7  декабря  2017  года  № 12/1324  «Об утверждении  Положений  о  ведомственном
проектном офисе администрации городского округа «Вуктыл» и ведомственном координаци-
онном органе администрации городского округа «Вуктыл»;

4) постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл» от  23  ноября 2020
года  № 11/1384 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 7 декабря 2017 года № 12/1324 «Об утверждении Положений о ведомственном
проектном офисе администрации городского округа «Вуктыл» и ведомственном координаци-
онном органе администрации городского округа «Вуктыл»;

5) постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  07  апреля  2021
года № 04/361 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 7 декабря 2017 года № 12/1324 «Об утверждении Положений о ведомственном
проектном офисе администрации городского округа «Вуктыл» и ведомственном координаци-
онном органе администрации городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова